

Swanson Sleep Essentials 60 kaps.



cena: 29,39 PLN

Opis słownikowy

Producent	Swanson
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Swanson Sleep Essentials 60 kaps. na senSWANSON Sleep Essentials zawiera korzeń kozłka lekarskiego, kwiat rumianku w proszku, chmiel pudru kwiatowego, proszek ziołowy jarmułki (Skullcap), L-taurynę i GABA. Kozłek lekarski, powszechnie znany jako waleriana, poprzez obniżanie aktywności ośrodkowego układu nerwowego przede wszystkim działa uspokajająco. Stosowany jest jako środek "wyciszający" organizm w stanach łagodnego napięcia nerwowego i przy trudnościach w zasypianiu na tle nerwowym. Rumianek, dzięki zawartości spiroeteru i związków kumaryny, posiada właściwości rozluźniające, pomaga się odprężyć i uspokoić skołataną nerwy. Chmiel utrudnia przenoszenie bodźców do układu nerwowego, zahamowuje czynność kory mózgowej i ma działanie uspokajające. Doskonale sprawdza się u osób cierpiących na problemy z zasypianiem, gdyż działa nasennie. Proszek ziołowy jarmułki pogłębia sen i relaks, pomaga też wyciszyć umysł i łagodzi napięcie nerwowe. Sposób użycia Sleep Essentials Swanson 60 kapsułek: Przyjmować 1 kapsułka raz dziennie popijając wodą. UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Składniki Sleep Essentials Swanson 60 kapsułek: Wielkość opakowania: 60 kapsułek Wielkość porcji: 1 kapsułka ilość porcji w opakowaniu: 60 korzeń kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis), kwiaty rumianka pospolitego (Matricaria recutita), szyszki chmielu (Humulus lupulus), tarczycza bocznokwiatowa ekstrakt 4:1 (Scutellaria lateriflora), L-tauryna, męczennica lekarska (Passiflora incarnata), węgiel wapnia, tlenek magnezu, GABA, melatonina, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, maltodekstryna, mąka ryżowa, laurynian wapnia, substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu *%RWS – referencyjna wartość spożycia

Kategoria produktu:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny :

Pro Sport s.c. Mikołaj Filarski, Małgorzata Majdaniec
ul. Południowa 33a
71-001 Szczecin